מחויבות של עושה שוק לפעילות בנייר ערך פלוני, המלווה בפיקוח על מידת עמידתו של עושה השוק במחויבויות, צפויה לחזק את אמון המשקיעים, וכפועל יוצא, להגביר את הנזילות של ניירות הערך בהם ימצאו עושי שוק.<sup>7</sup>

הצוות מדגיש, כי אין בהמלצותיו בנוגע לפעילות עשיית שוק כדי לפטור פעולות אלה מתחולת הוראות חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, בכלל, ובכל הנוגע לאיסור על שימוש במידע פנים ועל תרמית בניירות ערך, בפרט, וכי אין בהמלצות אלה כדי להוות "נמל מבטחים" בפני תחולתן של הוראות אלה במקרה מסוים או אחר.

1.8 בדוח זה הופרד הטיפול בעשיית שוק במניות, בניירות ערך ניתנים למימוש או להמרה בניירות ערך אחרים ובאיגרות חוב המונפקים בידי תאגידים, מזה שבעשית שוק בנגזרים;

בנוסף, ממליץ הצוות לרשות ניירות ערך לקבוע כי התאגיד שמינה את עושה השוק (ואשר סעיף 36 לחוק ניירות ערך חל עליו), יידרש אף הוא להגיש לרשות ולבורסה דוח מיידי אודות המינוי כאמור או שינוי תנאי המינוי. בדוח כאמור, ייכללו פרטים מלאים בדבר תנאי ההתקשרות, לרבות פרטים אודות התמורה שנקבעה בו (הדוח כאמור יעשה בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן תקנות הדיווחים)).

הצוות ממליץ לקבוע כי על פעילות עושי השוק יחולו המגבלות, כמפורט להלן:

2.2.3.1 חובה לצטט באופן רציף מחירי קניה ומכירה של נייר ערך בכל יום בו מתקיים מסחר בנייר הערך, הן בשלב מסחר הפתיחה והן בשלב המסחר הרציף.

נספח א' - כתב המינוי
נספח ב' - בעיית הנזילות בבורסה בתל אביב והתרומה האפשרית של פעילות עושי שוק למסחר בבורסה
נספח ג' - עושי שוק במניות בינוניות ודלות סחירות בבורסת יורונקסט (Euronext)
נספח ד' - בורסת ה- ISE (International Securities Exchange)
נספח ה' - עושי שוק באיגרות חוב ממשלתיות הנסיון הבינלאומי.

## נספח א'

ג' באב התשס"א
23 ביולי 2001
מכ010155 14-53/ע

לכבוד
פרופ' שמואל האוזר
מר אלעזר אמיר-הימל
גב' שרה פרוש
מר מיקי קהן
מר עדי ריבלין
מר דרור שליט

נכבדי,

הנדון: צוות לבחינת האפשרות להסדרת פעילותם של עושי שוק בבורסה בתל-אביב